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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés -Vushtrri
N& mbéshtetje t& nenit 12, paragrafit 2, pika “d” t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-
40, nenit 41, paragrafit 2, pika “¢” e Statutit t& Komunés s¢ Vushtrrisé, nenit 10, paragrafit 2
t€ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit, Organizimin
dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative n¢ Komuna, si dhe duke u mbéshtetur na
propozimin e Komitetit Konsultativ pér Zhvillim Ekonomik dhe Shérbime Publike, pér
shkarkimin e anétarit t& komitetit, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur
mé 27 dhjetor 2018 mori kété:

VENDIM
PER SHKARKIMIN E ANETARIT TE KOMITETIT KONSULTATIV

1.Me kété vendim, z. Emin Salihu shkarkohet nga detyra e anétarit 1& Komitetit Konsultativ
pér Zhvillim Ekonomik dhe Shérbime Publike, i cili duke mos arsyetuar mungesén e tij, ka
munguar né disa mbledhje radhazi né komitetin e lartcekur.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet: Kryesuesi i kuvendit, Njésia e personelit dhe
Sekretaria e kuvendit.

3. Ky vendim hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
Ministris€ pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe shtaté (7) ditg pas publikimit né fagen
zyrtare t€ Komunés s& Vushtrrigé.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés -Vushtrri
N& mbéshtetje t& nenit 12, paragrafit 2, pika “d” t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-40, nenit 41, paragrafit 2, pika “¢” e Statutit t& Komunés s& Vushtrrisé, nenit 10,
paragrafit 2 t& Udhé&zimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, si dhe duke u
mbéshtetur n& propozimin e Komitetit Konsultativ pér Personat me Nevoja t& Vecanta, pér
shkarkimin e anétarit t& komitetit, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé n¢ mbledhjen e mbajtur
mé 27 dhjetor 2018 mori kété:

VENDIM
PER SHKARKIMIN E ANETARIT TE KOMITETIT KONSULTATIV

1.Me kété vendim, z. Edmond Krasniqi shkarkohet nga detyra e anétarit t& Komitetit
Konsultativ pér Personat me Nevoja t& Veganta, i cili duke mos arsyetuar mungesén e tij, ka
munguar né disa mbledhje radhazi né komitetin e lartcekur,

2.Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet: Kryesuesi i kuvendit, Njésia e personelit dhe
Sekretaria e kuvendit,

3. Ky vendim hyn né fugi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe shtaté (7) dité pas publikimit né fagen
zyrtare t€ Komunés s& Vushtrrisa.




Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés - Vushtrri

N& baz€ t€ nenit 12, paragrafi 2 pika “d” t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenit 41, paragrafi 2, pika *’¢” t& Statutit t&¢ Komunés s& Vushtrrisé, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e mbajtur mé 27 dhjetor 2018, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT PiiR IMPLEMENTIMIN E PLANIT TE
INTEGRITETIT

1. Me kété vendim aprovohet Raportit pér Implementimin e Planit t& Integritetit pér vitet
2016-2018 i Komunés s& Vushtrrisé.

2. Qellimi i nxjerrjes sé kétij vendimi, &shté aprovimi raportit lidhur me planin e integritet, i
cili ka pér objektivé forcimin e transparencés dhe llogaridhénies né shpenzimin e parasé
publike.

3. Pjest pérbérése e kétij vendim &shté dokumenti me emértimin Raporti pér Implementimin
¢ Planit t& Integritetit pér 2016-2018.

4. Ky vendim hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t&
Ministris€ pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe shtaté (7) dit& pas publikimit né fagen
zyrtare t€ Komunés sé€ Vushtrrisé.




